

Protobuild ApS

Banemarksvej 54 mf., 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 05 20 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Frank Aureld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protobuild ApS Banemarksvej 54 mf. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 05 20 85
	Stiftet: 15. november 2011
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Schov Aureld
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Aureld Holding ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling og fabrikation af koncepter og prototyper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 203.807 kr. mod 53.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.054.638	887.479
1 Personaleomkostninger	-642.873	-601.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.300	-183.603
Driftsresultat	274.465	102.578
Andre finansielle indtægter	584	100
Øvrige finansielle omkostninger	-13.846	-16.006
Resultat før skat	261.203	86.672
2 Skat af årets resultat	-57.396	-33.000
Årets resultat	203.807	53.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.807	53.672
Disponeret i alt	203.807	53.672

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561.900	699.200
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>561.900</u>	<u>699.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>561.900</u>	<u>699.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.149	174.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.483	25.483
Andre tilgodehavender	45.732	176.649
Tilgodehavender i alt	<u>485.364</u>	<u>376.837</u>
Likvide beholdninger	<u>216.658</u>	<u>167.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>702.022</u>	<u>544.056</u>
Aktiver i alt	<u>1.263.922</u>	<u>1.243.256</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	468.248	264.441
Egenkapital i alt	568.248	364.441
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	33.000
Hensatte forpligtelser i alt	24.000	33.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	354.580	453.112
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	354.580	453.112
5 Kortfristet del af langfristet gæld	98.532	96.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.481	23.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.396	0
Anden gæld	123.685	273.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.094	392.703
Gældsforpligtelser i alt	671.674	845.815
Passiver i alt	1.263.922	1.243.256
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	210.769	310.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.672	53.672
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	264.441	364.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.807	203.807
	100.000	468.248	568.248

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	626.672	594.282
Andre omkostninger til social sikring	16.201	7.016
	642.873	601.298
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.396	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	33.000
	57.396	33.000

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	1.386.600	1.386.600		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2021	1.386.600	1.386.600		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-687.400	-512.600		
Årets afskrivninger	-137.300	-174.800		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-824.700	-687.400		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	561.900	699.200		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	561.900	699.200		
4. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2021	44.023	44.023		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2021	44.023	44.023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-44.023	-35.220		
Årets afskrivninger	0	-8.803		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-44.023	-44.023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	453.112	98.532	354.580	0
	453.112	98.532	354.580	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 561 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 453 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>84</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>84</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aureld Holding ApS, CVR-nr. 34 04 89 59, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
